
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 기타특별회계

부서: 경제산업과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 11,193,089 6,712,951 4,480,138

경제산업과 329,700 351,100 △21,400

500 보조금 329,700 351,100 △21,400

510 국고보조금등 329,700 351,100 △21,400

511 국고보조금등 329,700 351,100 △21,400

511-01 국고보조금 329,700 351,100 △21,400

○발전소주변지역지원금 329,700

―인천발전본부 기본지원금 56,200

―인천발전본부 연료전지 기본지원금 3,600

―포스코 인천발전소 기본지원금 130,600

―서인천발전본부 기본지원금 44,700

―서인천연료전지 기본지원금 1,800

―신인천태양광기본지원금 1,600

―신인천발전본부 기본지원금 44,600

―신인천 연료전지 기본지원금 4,600

―인천공항에너지(주) 기본지원금 42,000
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56,200,000원

3,600,000원

130,600,000원

44,700,000원

1,800,000원

1,600,000원

44,600,000원

4,600,000원

42,000,000원
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2024년도 본예산 기타특별회계

부서: 복지정책과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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복지정책과 364,312 278,100 86,212

200 세외수입 14,500 14,500 0

210 경상적세외수입 1,500 1,500 0

216 이자수입 1,500 1,500 0

216-01 공공예금이자수입 1,500 1,500 0

○공공예금이자수입 1,500

220 임시적세외수입 13,000 13,000 0

224 기타수입 10,000 10,000 0

224-07 그외수입 10,000 10,000 0

○구상금 등 수입 10,000

225 지난년도수입 3,000 3,000 0

225-01 지난년도수입 3,000 3,000 0

○지난년도수입 3,000

500 보조금 316,812 230,600 86,212

510 국고보조금등 247,850 178,880 68,970

511 국고보조금등 247,850 178,880 68,970

511-01 국고보조금 247,850 178,880 68,970

○의료급여사업 관리비 247,850

520 시ㆍ도비보조금등 68,962 51,720 17,242

521 시ㆍ도비보조금등 68,962 51,720 17,242

521-01 시ㆍ도비보조금등 68,962 51,720 17,242

○의료급여사업 관리비 68,962

700 보전수입등및내부거래 33,000 33,000 0

710 보전수입등 30,000 30,000 0

711 잉여금 15,000 15,000 0

711-01 순세계잉여금 15,000 15,000 0

○순세계잉여금 15,000

712 전년도이월금 15,000 15,000 0

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 15,000 15,000 0

○시비보조금 집행잔액 15,000

720 내부거래 3,000 3,000 0

721 전입금 3,000 3,000 0

721-03 기타회계전입금 3,000 3,000 0

○의료급여 기타반환금 등 3,000

1,500,000원

10,000,000원

3,000,000원

247,850,000원

68,962,000원

15,000,000원

15,000,000원

3,000,000원
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2024년도 본예산 기타특별회계

부서: 건설과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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건설과 21,000 11,000 10,000

200 세외수입 11,000 11,000 0

210 경상적세외수입 1,000 1,000 0

216 이자수입 1,000 1,000 0

216-01 공공예금이자수입 1,000 1,000 0

○공공예금이자수입 1,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 10,000 10,000 0

236 부담금 10,000 10,000 0

236-01 부담금 10,000 10,000 0

○지하수 이용부담금 10,000

700 보전수입등및내부거래 10,000 0 10,000

710 보전수입등 10,000 0 10,000

711 잉여금 10,000 0 10,000

711-01 순세계잉여금 10,000 0 10,000

○순세계 잉여금 10,000

1,000,000원

10,000,000원

10,000,000원
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2024년도 본예산 기타특별회계

부서: 건축과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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건축과 345,893 296,000 49,893

200 세외수입 6,000 6,000 0

210 경상적세외수입 6,000 6,000 0

216 이자수입 6,000 6,000 0

216-01 공공예금이자수입 6,000 6,000 0

○공공예금이자수입 6,000

700 보전수입등및내부거래 339,893 290,000 49,893

710 보전수입등 339,893 290,000 49,893

711 잉여금 339,893 290,000 49,893

711-01 순세계잉여금 339,893 290,000 49,893

○순세계잉여금 339,893

6,000,000원

339,893,000원
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2024년도 본예산 기타특별회계

부서: 교통운수과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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교통운수과 9,612,558 4,629,626 4,982,932

200 세외수입 4,521,041 3,953,123 567,918

210 경상적세외수입 2,770,041 2,252,123 517,918

212 사용료수입 2,313,041 1,895,123 417,918

212-08 주차요금수입 2,313,041 1,895,123 417,918

○공영주차장 주차요금 수입 2,313,041

215 징수교부금수입 150,000 150,000 0

215-01 징수교부금수입 150,000 150,000 0

○공영주차장 주차요금 징수교부금 150,000

216 이자수입 307,000 207,000 100,000

216-01 공공예금이자수입 307,000 207,000 100,000

○대행사업비 이자수입 7,000

○공공예금 이자수입 300,000

220 임시적세외수입 350,000 400,000 △50,000

225 지난년도수입 350,000 400,000 △50,000

225-01 지난년도수입 350,000 400,000 △50,000

○불법주정차단속 과태료수입 350,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,401,000 1,301,000 100,000

232 이행강제금 1,000 1,000 0

232-01 이행강제금 1,000 1,000 0

○주차장법 이행강제금 1,000

234 과태료 1,400,000 1,300,000 100,000

234-01 차량관련과태료 1,400,000 1,300,000 100,000

○불법주정차단속 과태료수입 1,400,000

500 보조금 289,750 36,750 253,000

520 시ㆍ도비보조금등 289,750 36,750 253,000

521 시ㆍ도비보조금등 289,750 36,750 253,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 289,750 36,750 253,000

○GREENPARKING 사업 9,750

○부설주차장 개방보조금 15,000

○내동 주거지역 공영주차장 조성사업 시비보조금

265,000

700 보전수입등및내부거래 4,801,767 639,753 4,162,014

710 보전수입등 4,099,082 0 4,099,082

711 잉여금 4,099,082 0 4,099,082

711-01 순세계잉여금 4,099,082 0 4,099,082

2,313,041,000원

150,000,000원

7,000,000원

300,000,000원

350,000,000원

1,000,000원

1,400,000,000원

9,750,000원

15,000,000원

265,000,000원
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부서: 교통운수과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 711 잉여금 (단위:천원)
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○순세계잉여금 4,099,082

720 내부거래 702,685 639,753 62,932

721 전입금 702,685 639,753 62,932

721-03 기타회계전입금 702,685 639,753 62,932

○일반회계전입금 702,685

4,099,082,000원

702,685,000원
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2024년도 본예산 기타특별회계

부서: 환경보호과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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환경보호과 110,009 105,605 4,404

200 세외수입 4,405 2,081 2,324

210 경상적세외수입 4,405 2,081 2,324

216 이자수입 4,405 2,081 2,324

216-01 공공예금이자수입 4,405 2,081 2,324

○공공예금이자수입 4,405

700 보전수입등및내부거래 105,604 103,524 2,080

710 보전수입등 105,604 103,524 2,080

711 잉여금 105,604 103,524 2,080

711-01 순세계잉여금 105,604 103,524 2,080

○순세계잉여금 105,604

4,405,000원

105,604,000원
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2024년도 본예산 기타특별회계

부서: 교통과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

교통과 409,617 1,014,908 △605,291

200 세외수입 403,617 416,908 △13,291

210 경상적세외수입 403,617 416,908 △13,291

212 사용료수입 403,617 416,908 △13,291

212-08 주차요금수입 403,617 416,908 △13,291

○공영주차장 주차요금 수입 403,617

500 보조금 6,000 598,000 △592,000

520 시ㆍ도비보조금등 6,000 598,000 △592,000

521 시ㆍ도비보조금등 6,000 598,000 △592,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 6,000 598,000 △592,000

○부설주차장 개방보조금 6,000

403,617,000원

6,000,000원


